1

EDITAL Nº 082, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2014

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
o disposto no Edital nº 079, de 14 de novembro de 2014, resolve:

1 – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições homologadas para as Vagas
de Estágio de Ensino Médio:

Nº de
inscrição

Nome Curso/Período

01 Ana Mariele Oliveira Gomes 1º ano do Ensino Médio
02 Matheus Telles de Souca Lucas 3º ano do Ensino Médio
03 Débora Lupatini Garbin 3º ano do Ensino Médio
04 Isabela Godarth Zanotto 1º ano Formação de Docentes
05 Raylla da Silva Signori 2º ano do Ensino Médio
06 Otávio Agusto Spolti Baldissera 3º ano do Ensino Médio
08 Jaqueline Baier 1º ano Formação de Docentes
09 Diogo Bennemann Almeida 2º ano do Ensino Médio
10 Éverton Douglas Raimundi 3º ano do Ensino Médio
11 Sabrina Ferla Alencar 1º ano do Ensino Médio
13 Fernanda Arisi 3º ano do Ensino Médio
14 Tainara Carla Zmozinski 2º ano do Ensino Médio
15 Milena Antunes da Rocha 2º ano do Ensino Médio
16 Thiago Policeno 2º ano do Ensino Médio
18 Daniely Casagrande Borges 3º ano do Ensino Médio
20 Ana Júlia Apel 2º ano do Ensino Médio
21 Larissa Telles de Moura 2º ano do Ensino Médio
28 Luis Eduardo Bellé 2º ano do Ensino Médio
29 Beloni da Rosa 2º ano do Ensino Médio
32 Gabriel Luís Borçatto 3º ano do Ensino Médio
34 Matheus Pilar Machado 3º ano do Ensino Médio
36 Natieli Kusinski de Oliveira 3º ano do Ensino Médio
38 Marcos Zanbern 3º ano do Ensino Médio
39 Valéria Petkowickz Loss 3º ano do Ensino Médio
41 Deisiane L. Cabral 2º ano do Ensino Médio
42 Mariana Simão 3º ano do Ensino Médio
44 Renan da Silva Speorin 3º ano do Ensino Médio
45 Eloísa Pasquali 3º ano do Ensino Médio
48 Nayne de Mello Pontes 2º ano do Ensino Médio
50 Janaína Pedrozo de Oliveira 2º ano do Ensino Médio

 2

51 Lucas Mateus de Quadros 1º ano do Ensino Médio
53 Poliana Speorin Burin 2º ano do Ensino Médio

2 – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições homologadas para as Vagas
de Estágio de Ensino Superior:

Nº de
inscrição

Nome Curso

07 Neiva Parcianello 2º ano de Pedagogia
12 Matheus Yuri Drai 1º ano de Administração
17 Marjorie Sansigolo 2º ano de Pedagogia
19 Ingridy Cristina Rama 2º ano de Pedagogia
22 Ecléa Staats 5º período de Pedagogia
23 Ana Paula Freitas de Oliveira 5º período de Pedagogia
24 Lenilda Ferreira de Melo 4º período de Pedagogia/3º ano de Magistério

25 Caroline Feltrin Baggio 3º ano de História
26 Adriel Rodrigo Kunzler  2º ano de Ed. Física
27 Rafael Junior Zenbarn 4º ano de Administração
30 Luana Gabriella Rama 2º ano de Pedagogia
31 Bianca Andressa Cardoso 2º período de Letras/Inglês
33 Vanessa Sottili 1º ano de Pedagogia
35 Fernanda de Castro Furlanetto  2º ano de Letras
37 Ediane Nair Da Pont 2º ano de Pedagogia
40 Sandra Mara S. Da Mota de Oliveira 1º ano de Pedagogia
43 Ana Carolina Pasquali 4º ano de Pedagogia
46 Leonora Carniel Berbicz 1º ano de Gestão Pública
47 Adriana de Jesus Dantas Barreto 3º ano de Pedagogia
49 Janeline Prechlak  5º Semestre de Pedagogia

3 – A prova objetiva será realizada no dia 06/12/2014, no horário e local indicados no Item 5.7
do Edital de Abertura, ressaltando-se aos candidatos que observem as recomendações dos Itens
5.8 a 5.29 do Edital.

Marmeleiro, 02 de dezembro de 2014.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro